
     Kreeta saare kadunud vaatamisväärsused 

Ierapetra 
Lõunarannikul, ainult 36 km kauguses Agios Nikolaosest, asub Euroopa kõige 
lõunapoolsem linn Ierapetra. Linn, kus peamiselt tegeletakse juurvilja kasvatamisega, 
asub muistse sadama Hierapydna kohal, mida kaitses veneetslaste kindlus. Linna 
raekojas asub väike muuseum, kus on välja pandud roomlaste ja veneetslaste 
eksponaadid. Ierapetras saab külastada veel arheoloogiamuuseumi, kus hoitakse 
kreeka-rooma ajastu marmorkujusid ning raidkirju. 
 
Umbes 18 kilomeetrit Ierapetrast kagusse jääb Gaidouronissi saar ja veel edasi ida 
poole, viie kilomeetri kaugusel Goudoura neemest on Koufonissi saar. Otse Ierapetra 
vastas, üheksa meremiili kaugusel linnast asub väike Chrissi saar, mis on kuulus oma 
imeilusate randade ja seedripuude poolest ning kuhu huvilised pääsevad 
ekskursioonile paadiga. 

Festos 

Neljateistkümne kilomeetri kaugusel rooma-aegse Kreeta pealinnast Gortysest pöörab 
tee vasakule, ületab Leropotamose jõe ning jõuab muistse Festose linna varemeteni, 
mis asutati Minose kuninga poolt ja hävines teisel aastatuhandel e.m.a. Mäeaheliku 
idapoolses osas asus Festose palee, mis sarnaselt Knossose paleega oli ehitatud 
terrassidele. Meie ajani säilinud loss ehitati 1650. aastal e.m.a. varasema, umbes 
1800. aastal e.m.a. püstitatud ehitise asemele. Palee sai kannatada maavärinas umbes 
aastal 1700 e.m.a. ja hävines piirkonna võimsaimas maavärinas umbes aastal 1450 
e.m.a. Ümber keskse õue ehitatud lossist on säilinud ainult põhja- ja läänetiiva 
varemed, lõuna- ja idatiib hävinesid maavärinas.  
 
Säilinud põhja- ja läänetiivas on näha ka varasema hoone osasid. Paleesse viib 
lääneküljelt monumentaalne trepp laiusega 13,75 m, vasakul pool on muistse teatri 
vaatajate kohad. Bastioni kõige kõrgemalt terrassilt avaneb suurepärane vaade 
Messaaria orule, mida palistavad mäetipud. 
 

Informatsiooniks: erihinnad juulikuu reisidele Kreeta kuurorditesse on üleval reisikorraldaja 
TezTour kodulehel asuvas on-line reservatsioonisüsteemis. 

    Uudised lühidalt: 
 Tulekul selle nädala parimad pakkumised! Bodrum 09.07, Antalya 10 ja 13.07, Heraklion 11.07. 
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     “Nädala Edasimüüja" 
 
Möödunud nädalal tehtud aktiivse 
müügitöö eest meie 
suvesihtkohtade kuurorditesse on 
meie "Nädala edasimüüja" reisibüroo 
"Delfiin" (Tallinn) reisikonsultant Natalja Jantsen. 

     Kreetal Agios Nikolaose linna juures 
luuakse veealune park 

Selle huvitava ja keeruka projekti eestvedajaks on 
Lassithi prefektuuri administratsioon ning 
eesmärgiga populariseerida regiooni veealust 
maailma luuakse piirkonna keskuse Agios 
Nikolaose lähedal park otse merre. Projekt on 
Vahemere piirkonnas esimene omanäoline. 
Idee sündis juba neli aastat tagasi, ent tegudeni 
jõuti alles nüüd, saades projektile kinnitused lausa 
kaheteistkümnest ametkonnast. Esimeses faasis 
planeeritakse kulutada 150.000 eurot, projekti 
lõppmaksumuseks võib kujuneda lausa 500 või 
isegi 600 tuhat eurot. Arvesse on võetud ka 
vajadust olla kulutuste tegemisel võimalikult 
kokkuhoidlik. 
 
Nii Lassithi prefektuur kui ka kohalik 
metropoliitkond pakuvad turistidele järgnevate 
hooaegade jooksul palju meeldivaid üllatusi, 
veealune park on kindlasti üks tõmbenumbritest, 
mis meelitab piirkonda rohkem aktiivse puhkuse 
harrastajaid, kelle abil tehtud kulutused peagi 
tagasi teenitakse. Seda enam, et kõik pargis 
pakutavad teenused on välja valitud just turistide 
hulgas tehtud küsitlusi analüüsides. 

     Kreekas on kõige puhtamad rannad 
 

Kreeka on 2010. aastal taas randade puhtuse järgi 
hinnatud 39 riigi hulgas esikolmikus, lausa teisel 
auhinnalisel kohal. Rahvusvaheliselt tunnustatud 
sinilipp omistati 421 rannale, samuti üheksale 
jahisadamale. Lipu andmisel hinnatakse järgmiseid 
faktoreid: ranna kaardi olemasolu, vee puhtus, keeld 
autode liikumisele, regulaarne rannariba koristus, 
pääste- ja valveteenistuse olemasolu, tualettruumide 
ja riietuskabiinide seisukord, aga ka erivarustuse 
olemasolu, mis kergendab puhkamist puuetega 
inimestele. 


